

## Pressmeddelande

2008-07-17

### Ny leverans av iPhone 3G till Telias butiker

– 82 Teliabutiker sålde slut på iPhone 3G under den första veckan

**Nu fylls lagren på hos Telia. Under den kommande helgen och i början av vecka 30 kommer återigen iPhone 3G att finnas tillgänglig i samtliga 84 Teliabutiker runt om i Sverige.**

Vid den inledande midnattsförsäljningen den 11 juli såldes cirka 3 iPhones i minuten i Sverige. Under natten till den 11 juli sålde Telia cirka 1 050 iPhone 3G och den första leveransen av 16 GB sålde slut på rekordkort tid. Den första helgen och under denna vecka sålde även 82 av Telias 84 butiker slut på sina lager av 8 GB. Nya leveranser kommer dock regelbundet från Apple och den första nya leveransen är redan på väg ut till butik.

- Det stora intresset från kunder och försäljningen av iPhone 3G har sedan säljstarten den 11 juli överträffat alla förväntningar. Vi gör nu vårt yttersta för att se till att alla kunder kan få en iPhone 3G med pågående och kommande leveranser från Apple, säger Håkan Dahlström, chef för Mobilitetstjänster på TeliaSonera i Sverige.

Tillgången på iPhone 3G 8 GB kommer att vara större än 16 GB i den nya leveransen som från och med idag är på väg ut i butik. Detta innebär att nyinkomna 16 GB till att börja med kommer gå till kunder som gjort förhandsbeställningar på [www.telia.se/iphone](http://www.telia.se/iphone) samt till kunder som lämnat intresseanmälningar i butik.

Om det skulle vara slutsålt i närmaste Telia-butik kan kunden göra en intresseanmälan för att få information om när varan åter finns i lager. Ett annat alternativ är att förhandsbeställa iPhone 3G på [www.telia.se/iphone](http://www.telia.se/iphone).

---

**Ytterligare information till journalister kan lämnas av:  
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)